
A ,%rŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené dne 20.5.2021 (dále jako „Smlouva11)

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000855 
Evidenční číslo (ISPROFOND): 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky:
1/2 Pardubice, JZ  obchvat; vyhledávací studie

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva14):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . . . . ...................................
......................... ................. .....
.......................
......................................
.................
....................................... 
............................................. 
.................

M - PROJEKCE s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094
společnost s ručením omezeným
........................ ..........................
........................................................
................................. .......................
................................
.........................
.................. ............

1



e-mail: .................................................
tel: .........................
(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

se Smluvní strany dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku II. Předmět plnění, 
v článků III. Doba plnění a v článku IV. Cena Smlouvy,

uzavírají tento Dodatek Č, í (dále jen „Dodatek"), kterým se doplňuje a mění „Smlouva" a to 
takto;

I.
Předmět Dodatku č.l „Smlouvy", vě. zdůvodnění

Předmětem Dodatku č.l „Smlouvy" je úprava Přílohy č. 1 -  Specifikace služeb a Přílohy č. 2 - 
Rozpis ceny služeb, a to následujícím způsobem:

1. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě Předmětu plnění dle článku II. „Smlouvy" 
s odkazem na Přílohu č.l -  Specifikace služeb:
Příloha e. 1 „Smlouvy", čl. 2. Rozsah předmětu plnění, odst. C; Dopravní model a dopravní 
prognóza:
Dopravní zatížení jednotlivých úseků a jeho prognóza po dobu hodnotícího období bude 
provedeno dopravním modelem zahrnující předmětnou stavbu a okolní ovlivněnou dopravní 
síť. Dopravní model bude kalibrován podle intenzit dopravy z aktuálního Celostátního 
sčítání dopravy ŘSD.
Výběr prověřovaných variant (2 vybrané variety? pravděpodobně severně a jižně od 
stávající silnice 1/2) a rozsah dotčené oblasti bude navržen ze strany zpracovatele 
aodsouhlasen objednatelem. Termíny realizace dotčených staveb budou dodány 
objednatelem (pro stavby v gesci ŘSD GR).
Vkládá: se: Zhotovitel zajistí provedení profilového průzkumu ha silnici 111/32228 pomoci 
měření radaru po dobu 7 dní v useku Staré Čívice -  Starý Mateřov, a to za účelem doplnění 
chybějících dat z aktuálního Celostátního sčítání dopravy ŘSD  "

Objednatel si vyhrazuje právo na možnou korekci zadání pro zpracování dopravní prognózy. 
Ze strany objednatele bude odsouhlasena kalibrace modelu a finální výstup modelu,

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění Přílohy č.l -  Specifikace služeb: 

Vkládá se: čl, 3. Podmínky fakturace
Zpracovatel studie je  oprávněn po dohodě s objednatelem vystavit dílčí fakturu na částku 
zahrnující platbu za body 1 - 5 dle Přílohy č,2 „Smlouvy": Zpracovatel může vystavit dílci 
fakturu po odevzdání Konceptu studie a po uspokojivém projednání Konceptu studie 
s dotčenými orgány státní správy, obcemi a dalšími dotčenými organizacemi.

Objednatel si vyhrazuje právo nezadat vypracování Doplňkové 3. varianty dopravního 
modelu dle Přílohy 2 „ Smlouvy ", pokud toto: uzná za bezpředmětné.

Stránka 2 z 5



3. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě Doby plnění dle článku III. ,,Smlouvy11 
s odkazem na Přílohu £.1 -  Specifikace služeb:

Příloha č. 1 „Smlouvy11, či. 5. Termíny zpracování:
Zahájení prací ihned po podpisu a nabytí účinnosti smlouvy
Vstupní jednání do 14 dnů po nabytí účinnosti smlouvy
Ruší se: Koncept (VST a dopravní model) 5 měsíců po nabytí účinnosti smlouvy 
Nahrabuje se: Koncept studie (VST) 5 měsíců po nabytí účinnosti smlouvy 
Vkládá se: Dopravní model do i  měsíce od stanoviska objednatele ke

konceptu studie
Odevzdání Čistopisu studie 1 měsíc od stanoviska objednatele ke konceptu

studie

Zdůvodněniodst.1,, 2. a 3. „Dodatku":

Dopravní model bude zadán až na základě výsledků projednání variant vyhledávací studie 
ňa výrobních výborech (zejména po odsouhlasení polohy a typů křižovatek). Kromě toho je 
časový posun odevzdání dopravního modelu způsoben chybějícími daty z celostátního 
sěítápi dopravy na silnici III/32228, která kříží budoucí přeložku silnice 1/2 a je s ní 
propojena křižovatkou. Chybějící data budou nahrazena provedením profilového průzkumu.

4. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny uvedené v Článku IV. Odst. 1 . „Smlouvy11 a v 
Příloze ě.2 „Smlouvy11, a to následujícím způsobem:

Článek IV. Cena, odst.1:
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně: na 
základě několika faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou 
část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze Č. 2 Smlouvy 
(dále jen „Cena11). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, 
nepřesáhne částku 452 400,- v Kč bez DPH.

Stránka 3 z 5



Pol. Činnost Hodiny Rč/h Kč

1. Zajištění a příprava podkladů ... ..... . . . ......

2. Geologická rešerše území ... ..... . . . ......

3. Průvodní zpráva .. . ..... . . . ......

4. Výkresová část ..... ..... ...........

5. Odhad stavebních nákladů ... ..... . ......

6. Ruší se text: Dopravní model 
Nahrazuje se text: Dopravní model 2 variant ..... ..... . . . ......

7. Vkládá se položka: Profilový průzkum na sil. 
III/32228 (úsek Staré: Čívice -  Starý Mateřov) ... ..... . . . ......

8.. Projednání, zapracování připomínek, vyhotovení 
čistopisu ... ..... . . . ......

Cena celkem bez DPH Ruší se: 3 87 400 KČ
Nahrazuje se: 423 800 KČ .. ...........

9. Vkládá se položka: Dopravní model doplňkově 3. 
varianty ... ..... . . . ......

Cena celkem bez DPH 452 400

DPH 21 % 95 004

Cena celkem s DPH Raší se: 468 754 Kč
Nahrazuje se: 547 404 KČ 547 404

Zdůvodněníodst. 4 „Dodatku":

Dle Přílohy č. 1 „Smlouvy", el.: 2 Rozsah předmětu plnění, odst. C. Dopravní model 
a dopravní prognóza má být dopravní model zpracován a kalibrován dle aktuálního 
Celostátního sčítání dopravy ŘSD (aktuálně z roku 2016). Po oslovení zpracovatelů 
dopravních modelů Zpracovatelem bylo doporučeno provést profilový průzkum minimálně 
na sil, III/32228 (úsek Staré Čívice -  Starý Maťeřóv) pomocí měření radaru po dobu 7 dnů. 
Předmětná silnice III/32228 není zahrnuta v Celostátním sčítání dopravy a tvoří důležité 
dopravní propojení mezi navrženými variantami vyhledávací studie a Mezinárodním 
letištěm Pardubice a okolními, dopravně zatíženými obcemi (místní a cílová doprava).
Objednatel připouští možnost na základě výsledků projednání s dotčenými orgány státní 
správy, obcemi a dalšími organizacemi potřeby zpracování dopravního modelu na 3 možné 
varianty návrhu přeložky silnice 1/2 Pardubice, JZ obchvat (toto bude upřesněno pó 
projednání).

Stránka 4 z 5



II.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb c. 01ST-000855 ze dne 20.05.2021 se 
tímto Dodatkem nemění.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb„ o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 2 -  Rozpis ceny Služeb — Dodatek.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............. 
.........

.................................... ................... 
..............
......................................................
............... . .. .. . . ............................
............................
.............................
...................................
................................................. ..........

...... 
.......... 
..........

............................. 
.............................. 
.............................. 
........................

Stránka 5. z  5



Dodatek č. 1 - Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb 
„1/2 Pardubice, JZ obchvat; vyhledávací studie"

hodiny Kč/h Kč

1. Zajištění a příprava podkladů . . . ..... . . . ... ...

2. Geotechnická rešerše území . . . ..... . . . ... ...

3. Průvodní zpráva . . . ..... . . . ......

4. Výkresová část ..... ..... ... .... .. ..

5. Odhad stavebních nákladů ... ..... . .... ..

6. Dopravní model 2 variant ..... ..... . . . .. ....

7.
Profilový průzkum na sil. 111/32228 
(úsek Staré Čívice -  Starý Mateřov)

. . . ..... . . . .... ..

8. Projednání, zapracování připomínek, vyhotovení čistopisu . . . ..... . . . .. .. ..

Celkem bez DPH . . ... .... .. ..

9. Dopravní model doplňkové 3. varianty ... ..... . . . .. .. ..

Cena celkem bez DPH X X 452 400
DPH 21% 95 004
Cena celkem včetně DPH 547 404

Digitálně podepsal 
.............................. 
Datum: 2021.12.07 
16:34:51 +01W

cu

.

. . .

. . .

.

.......)

. . .

.
..... .....

....
.......

. . .

. .

......

..........

..........
D

at
um

: 
08

.1
2.

20
21

 
22

:0
9:

25
 

+0
1:

00


